
Z a r z  ą d z e n i e  Nr 22/2015 
Wójta Gminy Sabnie 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 

        
               Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 , 
poz.112 z późn.zm.)  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w następującym brzmieniu: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kupientynie, Wiejski Dom Kultury w Kupientynie, 
Kupientyn 98. 
 

1. Grzegorz Kopa -  zam. Nieciecz Włościańska 
2. Magdalena Sikorska - zam. Kupientyn 
3. Hanna Ślepowrońska - zam. Niewiadoma 
4. Elżbieta Anna Buczyńska - zam. Nieciecz Dwór 
5. Damian Mateusz Fiołek  - zam. Kupientyn 
6. Olga Jurek –  zam. Nieciecz Włościańska 
7. Anna Czopska – zam. Kupientyn Kolonia  
8. Marzena Smolis – zam. Kupientyn 
9. Maria Barbara Tymińska –osoba wskazana przez Wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sabniach, Szkoła Podstawowa w Sabniach ul. Słoneczna 1 
 

1. Ewelina Ewa Kobus – zam. Sabnie 
2. Ewa Rucińska - zam. Suchodół Włościański  
3. Piotr Buczyński – zam. Nieciecz Dwór 
4. Barbara Rosochacka – zam. Hołowienki 
5. Małgorzata Oleszczuk – zam. Kurowice 
6. Artur Krzysztof Czajkowski – zam. Nieciecz Włościańska 
7. Lidia Stanisława Wierzbicka  - zam. Suchodół Szlachecki  
8. Anna Elżbieta Kalata zam. Sabnie ul Krótka 
9. Bożena Maria Kobryń – osoba wskazana przez Wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zembrowie, Szkoła Podstawowa w Zembrowie ,  
Zembrów 23. 
 

1. Jadwiga Ostromecka – zam. Zembrów 
2. Jacek Siwiński  - zam. Sabnie ul. Główna 
3. Anna Katarzyna Osipiak – zam. Nieciecz Dwór 
4. Rafał Antoni Skomorucha – zam. Nieciecz Dwór 
5. Dorota Bińkowska – zam. Zembrów 
6. Milena Anna Kałuska – zam. Nieciecz Włościańska  
7. Sławomir Paweł  Rosak – zam. Kurowice  



8. Maria Magdalena Grudzińska zam. Suchodół Szlachecki 
9. Elwira Agata Świderska – osoba wskazana przez Wójta 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Niecieczy Włościańskiej, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Niecieczy Włościańskiej,  Nieciecz Włościańska 30. 
 

1. Elżbieta Dąbrowska - zam. Nieciecz Włościańska 
2. Krystyna Maria Nowicka – zam. Kupientyn 
3. Jan Arkadiusz Buczyński – zam. Nieciecz Dwór 
4. Krzysztof Buczyński – zam. Nieciecz Dwór 
5. Anna Bożena Kryszczuk – zam. Tchórznica Włościańska  
6. Olga Maria Uszyńska – zam. Nieciecz Dwór 
7. Justyna Lesiuk – zam. Sabnie ul. Słoneczna  
8. Jan Bielarski zam. Nieciecz Włościańska  
9. Renata Chomka – osoba wskazana przez Wójta 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


